DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI

MINISTERO ECONOMIA E FINANZA
MINISTERO ECONOMIA E FINANZA

COMUNE DI CAMPI BISENZIO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO

COMUNE DI VIAREGGIO

COMUNE DI MONTEBELLUNA

COMUNE DI FIRENZE

REGIONE TOSCANA

REGIONE TOSCANA GIUNTA REGIONALE
REGIONE TOSCANA GIUNTA REGIONALE
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

FONDAZIONE TOSCANA SPETTACOLO
FONDAZIONE TOSCANA SPETTACOLO

FONDAZIONE VERSILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA PIRA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA PIRA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA PIRA

ISTITUTO COMPR. STAT. MARGHERITA HACK
ISTITUTO COMPR. STAT. MARGHERITA HACK

SOMMA INCASSATA O
VALORE ECONOMICO DEL SOSTEGNO

€40,00
€127,50
€52,00

€10.000,00

€2.000,00
€4.000,00

€8.196,72
€79.500,00

€6.000,00
€79.500,00
€79.500,00
€79.500,00
€10.000,00

€10.000,00
€4.000,00
€250,00
€2.000,00
€4.270,62
€14.742,16
€7.200,00
€2.160,00

€3.750,00

€3.800,00
€4.000,00

€1.000,00
€205,00
€875,00

€140,00

€110,00
€120,00

DATA INCASSO

31/01/20
26/02/20
27/04/20

22/07/20

11/08/20
10/11/20

23/01/20
07/02/20
18/03/20
31/03/20
27/07/20
14/10/20
04/12/20

31/12/20
27/04/20
18/08/20
19/03/20
06/04/20
11/08/20
06/05/20
31/08/20

18/11/20

21/02/20
21/02/20

12/08/20
13/01/20
20/01/20
20/03/20

25/02/20
26/03/20

CAUSALE

LIQUIDAZIONE FATTURA 191/19 DEL 31/12/19
LIQUIDAZIONE FATTURA 141/20 DEL 29/01/20
LIQUIDAZIONE FATTURA 316/20 DEL 12/03/20

SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19

SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19
SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19

LIQUIDAZIONE FATTURA 29/20 DEL 08/01/20
CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZ. FESTA CAPODANNO
CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
CONTRIBUTO PROGETTO SUSSULTI METROPOLITANI

SOSTEGNO PAGAMENTO UTENZE

LIQUIDAZIONE FATTURA 276/20 DEL 02/03/20
CONTRIBUTO PER PROGETTO "LEGGERE GIOCANDO"
CONTRIBUTO PROGETTO "IO CI SONO"

CONTRIBUTO ATTIVITA' PRODUZIONE 2019 - SALDO
CONTRIBUTO ATTIVITA' PRODUZIONE 2020 - ACCONTO
CONTRIBUTO AMBITO CULTURALE 2019

SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19

CONTRIBUTO PROGETTO "SUSSULTI METROPOLITANI"

LIQUIDAZIONE FATTURA 100/20 DEL 20/01/20
LIQUIDAZIONE FATTURA 99/20 DEL 20/01/20

LIQUIDAZIONE FATTURA 343/20 DEL 30/07/20
ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA

ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
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