DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE	SOMMA INCASSATA O VALORE ECONOMICO DEL SOSTEGNO	DATA INCASSO	CAUSALE
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	€ 40,00	31/01/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 191/19 DEL 31/12/19
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	€ 127,50	26/02/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 141/20 DEL 29/01/20
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	€ 52,00	27/04/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 316/20 DEL 12/03/20
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	€ 10.000,00	22/07/20	SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19
MINISTERO ECONOMIA E FINANZA	€ 2.000,00	11/08/20	SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19
MINISTERO ECONOMIA E FINANZA	€ 4.000,00	10/11/20	SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 8.196,72	23/01/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 29/20 DEL 08/01/20
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 79.500,00	07/02/20	CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 6.000,00	18/03/20	CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZ, FESTA CAPODANNO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 79.500,00	31/03/20	CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 79.500,00	27/07/20	CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 79.500,00	14/10/20	CONTRIBUTO COME DA ART. 7 DELLO STATUTO
COMUNE DI CAMPI BISENZIO	€ 10.000,00	04/12/20	CONTRIBUTO PROGETTO SUSSULTI METROPOLITANI
COMUNE DI VIAREGGIO	€ 10.000,00	31/12/20	SOSTEGNO PAGAMENTO UTENZE
COMUNE DI MONTEBELLUNA	€ 4.000,00	27/04/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 276/20 DEL 02/03/20
COMUNE DI FIRENZE	€ 250,00	18/08/20	CONTRIBUTO PER PROGETTO "LEGGERE GIOCANDO"
REGIONE TOSCANA	€ 2.000,00	19/03/20	CONTRIBUTO PROGETTO "IO CI SONO"
REGIONE TOSCANA GIUNTA REGIONALE	€ 4.270,62	06/04/20	CONTRIBUTO ATTIVITA' PRODUZIONE 2019 - SALDO
REGIONE TOSCANA GIUNTA REGIONALE	€ 14.742,16	11/08/20	CONTRIBUTO ATTIVITA' PRODUZIONE 2020 - ACCONTO
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE	€ 7.200,00	06/05/20	CONTRIBUTO AMBITO CULTURALE 2019
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE	€ 2.160,00	31/08/20	SOSTEGNO FONDO PERDUTO COVID-19
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE	€ 3.750,00	18/11/20	CONTRIBUTO PROGETTO "SUSSULTI METROPOLITANI"
FONDAZIONE TOSCANA SPETTACOLO	€ 3.800,00	21/02/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 100/20 DEL 20/01/20
FONDAZIONE TOSCANA SPETTACOLO	€ 4.000,00	21/02/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 99/20 DEL 20/01/20
FONDAZIONE VERSILIANA	€ 1.000,00	12/08/20	LIQUIDAZIONE FATTURA 343/20 DEL 30/07/20
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA PIRA	€ 205,00	13/01/20	ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA PIRA	€ 875,00	20/01/20	ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA PIRA	€ 140,00	20/03/20	ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ISTITUTO COMPR. STAT. MARGHERITA HACK	€ 110,00	25/02/20	ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA
ISTITUTO COMPR. STAT. MARGHERITA HACK	€ 120,00	26/03/20	ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO PER SCUOLA